1137. Grant with warranty by Juliana daughter of Geoffrey le Vavasour of Bramham in her 
widowhood to John Ruptar[ius] of Hazelwood of a toft without croft and a toft with a croft and with 
all lands of these tofts in the fields of Bramham [described], rendering annually to Nicholas of 
Oglethorpe 3d f156v/p. 384 

Past quarter 13th century, before 1294] 
Rubric- Carta Iuliane filie Galfridi le Vavessur. 

Sciant et cetera quod ego Iuliana filia Galfridi le Vavessur de Brameharn in mea mera viduitate et legitim 

potestate deA concessi et hac presend carta mea confirmavi lohanrý Ruptar' de Hesilwode unum toftum sine 

crofto in viUa de Brameham iacentern propinquior' tofto Roberti molendinarii versus boream et unum tofturn 

cum crofto in eadern viUa iaccns propinquior' tofto Maxiotc f1c WiUclnii fihi Alexandri ad caput viHe versus 

occidens cum tota terra dictis toftis in campis de Brameharn pertinente absque uUo retenemento; habend' et 
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tenend' dicta duo tofta cum uno crofto et tota terra pertinente dicto Iohanni et heredibus vel assignatis suis 
aut cuicumque dare, vendere vel assignare voluerit libere, quiete, integre et pacifice et hereditarie cum omnibus 
pertincntfis suis, libertatibus et aysiamentis, liberis communibus, in aquis, moIendinis, campis, silvis, pratis, 

moris et allis pasturis et in cunctis aliis locis infra viHam de Brameham et extra ad dicta duo tofta cum crofto et 
terra pcrtinente spectantibus, reddendo inde annuatim Nycholao de Occlestorp et heredibus sive assignatis 
suis tres denarios tanttim, videlicet ad natale Domini unum denarium et ad Pentecost' unum denarium et ad 
festurn sancti Martini in yerne unum denarium pro omni servitio sccular4 consuetudine, exactione et 
demand[a], faciendo forinsecurn servitium quam pertinet ad supradicturn tenementurn in eadem viua 

pertinent. Et ego veto dicta Iuliana et heredes vel assignad mei predicta duo tofta cum uno crofto et tota terra 

pertinente cum omnibus supradictis pertinendis sine allquo retenemento pro predictis servidis dicto Iohanni 

Ruptar' ct hcredibus vel assignatis suis contra omnes gentes warantizabimus, defendemus inpcrperuum et 

acquietabimus. In cuius rei testimonium presens scripturn et cetera. 

Note: Date based on Nicholas of Oglethorpe and the latest entry made by Scribe B [see Chapter V]. See note 
preceding for further information concen-Ling Nicholas of Oglethorpe. John Ruptarius subsequently granted this 
land to Robert Prodorn of Brarnharn [no. 1138]. Juliana was, at this pointý a widow of her husband William of 
Watton and she subsequently married and outlived Robert Prodom [no. 1143]. Another landholder mentioned, 
Mariote daughter of William son of Alexander [of Bramham], probably occurred in the same timeframe with her 
brothers Hugh the chaplain and Richard in the mid to late 13th century [see note preceding no. 578]. 

1138. Grant with warranty by John Ruptarius of Hazelwood to Robert Prodom of Bramham of all his 
tenement in Bramham, namely 2 tofts with crofts and all the lands pertaining to the tofts in the fields 
of Bramham, which John has as a grant from Juliana daughter of Geoffrey le Vavasour, rendering 
annually to Nicholas of Oglethorpe 3d f156v/p. 384 

[last quarter 13th century, before 1294] 
Rubde. Carta Iobannis RuptariL 

Omnibus hoc scripturn et cetera lohannes Ruptarius de Flesilwode salutem. Noveritis me dedisse, concessisse 

et hac prcscnti carta mea confirmassc Roberto Prodom de Brameham totum tenementurn meum quod habui 

de dono lulianc filie Galfridi Ic Vavesur in villa et tcrritorio dc Brameham, vidchcct unurn tofturn cum crofto 
iacens proprinquius tofto Roberti molendinarii in eadem villa versus boream et unurn tofturn cum crofto in 

eadem viUa iacens proprinquius tofto Marioric filie WiUeIrni filii Alexandri ad caput ville versus occidens cum 

tota terra dictis toftis in campis et tcrritorio de Bramcham pertinente absque ullo retenernento; habend' et 

tenend'toturn dictum tenemcnturn dicto Roberto et heredibus suis sive assignatis vel cuicurnque dare, vendcre 

aut assignarc voluerit Ubere, quiete, integre et hereditaric cum omnibus pcrtincntiis, libertatibus, aysiamends, 
liberis communibus, in orrinibus locis, in agris, silvis, pratis, moris, pasturis, mariscis, aquis, molcndinis, viis, 

sernitis ad dictum tencmcnturn infra dictam villam dc Brameham et extra spectantibus, reddendo indc 

annuatirn Nicholao de Occlistrop' et heredibus sive assignatis suis tres denarios tanturn, videlicct ad natale 
Domini unurn denariurn et ad Pentecosten unum denarium et ad festurn sancti Martini in yerne unum 
denarium pro omni scrvido seculariý consuetudine, exactione et demand[a], faciendo forinsecum servidurn 

quam pertinet ad supradicturn tcnernenturn in eadcm viUa. Et ego veto dicrus lohanncs totum prcfaturn 

tencmenturn et heredcs mci prenominato Roberto et heredibus sive suis assignatis pro predictis servidis 

warantizabimus, defendemus et acquietabimus quarndiu warancurn carte mce rnihi ct heredibus mcis 

warantizarc poterit. In cuius rei et cctera. 
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Note: Date based on Nicholas of Oglethorpe and the latest entry made by Scribe B [see Chapter V]. See note 
preceding no. 1137 for information on Nicholas of Oglethorpe and others. I'his was the same land which Juliana, 

widow of William of Watton, granted to John Ruptarius although an additional croft was now associated with the 
property [no. 1137]. Subsequently Juliana and Robert granted the land and croft to Nostell Priory (no. 1139]. 

1139. Grant with warranty in free and perpetual alms by Robert Prodorn of Bramharn and Juliana his 
wife of all their land with 2 tofts and buildings in Brarnham [described], rendering annually to 
Nicholas of Oglethorpe 3d ffl56v-157r/pp. 384-85 

Pst quarter 13d, century, before 1294] 
Rubrir Cafta Roberti Prodom. 

Universis presentes literas et cetera Robertus Prodorn dc Bramcharn ct Iuliana uxor eius salutcm in Domino. 

Noverit universitas vcstra nos dedisse, conccssisse" et hac presend carta nostra, confirmasse Deo et ecclesie 

sancti Oswaldi de Nostel et canonicis ibidern Deo servientibus in liberarn et perpetuam YY574 elemosinarn 

totarn terram nostram cum duobus toftis et edificiis superpositis quam et que habuimus in villa ct territorio de 

Brameharn cum omnibus suis pertinendis, libertatibus et aysiamentis infra vffi= et extra ad dictam. terram, 

pertinentibus sine retcncmento, quorum scilicet unum tofturn iacet ad occidentale caput predicte viue dc 

Brameham. cx parte australi et aliud toftum iacct super altam. stratam versus Wcffcby ex parte boria. U inter 

toftum WBIelrni de Langewait ct tofturn Roberti molendinarii; habend'et tenend'prcdictam terram cum toftis 

et a1iis suis pertincntiis predictis canonids et corum successoribus libere, quietc, pacifice et integre absque 

omni servido seculariý secta curie, cornitatus vcl wapentac' et demand[a], reddendo inde annuatirn Nycholao 

de Occlistorp pro omni servitio trcs denarios per annurn ad Pentccose, scilicet ad festum sancti Martini in 

yeme, et eidern Nicholao tres obulos annuatim pro fine wapentach'. Nos veto dicti Iohannes et luhwa uxor 

mea et heredes nostri predictarn terrarn cum ornnibus suis pertincntiis ut predicturn est predictis canonicis et 

eorurn successoribus contra ornnes homincs Ctistianos scu Iudeos pro predicto servitio, warantizabimus, 

acquietabimus inperpetuum et defendcmus. In cuius rei tcstimoniurn prescnd scripto sigiUa nostra 

apposuimus. 

a ms coff ected from concessdue. 

Note: Date based on Nicholas of Oglethorpe and the latest entry rnade by Scribe B [see Chapter V]. See note 
preceding no. 1137 for further infornution concerning Nicholas Oglethorpe and others. 7bis was the land which 
Juliana, as a widow of William of Watton, granted to John Ruptarius who subsequently granted it to Robert 
Prodom [nos. 1137,1138]. William 01) of Langthwaite, mentioned here as holding a toft, occurred from its early 
as October 1251 until at least as late as 1303 [see note preceding no. 1100 for dating]. 

1140. Grant with warranty in free, pure and perpetual aims by Nicholas son of Hugh of Oglethorpe of 
all his land with 2 tofts and buildings in Bramham, namely those which Robert Prodom of Bramham 
and Juliana his wifc held of Nicholas. Quitclaim by Nicholas of all right or claim to the annual rent 
of 4d and a half-penny which he received for the land and tofts. He and his heirs win pay 3 half- 
pennies annually to the chief lord of the fee for the wapentake fine. fl57r/p. 385 

[last quarter 13th century, before 1294) 
Rukic Carta Nicholai M H. d' Occhstorp. 

Universis presentes litcras et cetcra Nycholaus f1hus Hugonis de Occlistorp' salutem in Don-dno. Noverit 

universitas vestra me dedisse, concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et ecclesie sancti Oswaldi 

de Nostel et canonicis ibidern Deo servientibus in Eberam, puram et perpettiam elemosinam totam tcn= 

cum duobus toftis et edificüs superpositis quam et que Robertus Prodom de Brameham et Iuüana uxor eius de 
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me tenuerunt in viUa et territorio de Brameharn cum onmibus suis pertinentfis, libertatibus et aysiamentis infra 

viflam et extra ad dictarn ten-am pertinentibus vel pertinere debentibus sine retenemento, prout in carta 

dictorum Roberti et Iuliane uxoris eius eisdern religiosis facta plenius continetur, et edarn quieturn clamasse 

de me et heredibus meis sive successoribus meis quibuscumque eisdern rehgiosis annuum redditum quatuor 
denarion. un et oboli quos de dictis terra et tofds cum suis pertinendis annuatim percipere consuevi: unde ego 

et heredes mei seu successores quicumque tres oboli per annum capitali domino feodi pro fine wapentach' 

persolvemus ct in omnibus contra ornnes dictarn terram cum pertinendis predictis warantizabimus et pro 

eiusdem religiosis sadsfaciemus. Ut autern hec mea, donatio, confirmatio et quietaclamado robur firinitatis 

optineant inperpetuum presens scripturn sigiUo meo corroboravL Hiis testibus. 

Note: Date based on Nicholas of Oglethorpe and the latest entry made by Scribe B [see Chapter V]. See note 
preceding no. 1137 for further information concerning Nicholas of Oglethorpe. The tofts and crofts granted to 
Nostell Priory byjuhana and Robert had been held byjohn Ruptarius [nos. 1137-39]. 

1141. Quitclaim in her widowhood by Juliana daughter of Geoffrey It Vavasouf and widow of Robert 
Prodont of Bramham of all right and claim to all lands, tenements, rents and buildings in Bramham, 
which the canons have by the grant made by her and Robert Pfodom. f157r/p. 385 

Past quarter 13d, century, before 1294] 
Rubic. Carta luliane filie Galfridi It Vavessur. 

Omnibus Crisd fidelibus et cetera, IuIiana filia Galfridi It Vavesur relicta Roberti Prodom de Brameham 

salutem in Domino. Noverit universitas vestra me in pura et legitima viduitate mea dedisse, concessisse et de 

me ct hercdibus meis inperperuum quietumclamassc priori et conventui de sancto Oswaldo totum ius et 

clamium quod habui vel habere potui quoquomodo in omnibus terris et tenementis, redditibus et edificiis cum 

suis pertinentfis que quidem me qualitercumquc in villa et territorio de Bramcham contingere debebant vel 

poterant et etiam in hiis que dicti prior et conventus habent ex dimissione et datione Roberti Prodom 

quondam viri mei et mca in eadern. Ita quod ncc ego dicta Iuhana ncc aliquis nomine mco seu heredum 

meon= in dictis terris, tenemends, redditibus, edificiis cum suis pertinendis de cetero allquod ius vel clarnium 

vendicare seu exigere poterimus inperpetuum. In cuius rei testimonium sigillum meum presend scripto 

apposui et cetera. 

Note: Date based on Nicholas of Oglethorpe and the latest entry made by Scribe B [se Chapter V]. See note 
preceding no. 1137 for further information concerning Nicholas of Oglethorpe. Juliana was a tenant of Nicholas 
Oglethorpe and the land granted here was probably that transferred in no. 1139 and confirmed by Nicholas of 
Oglethorpe [no. 1140]. 

1142. Grant in her widowhood by Juliana of Watton late wife of Robert Prodorn of Bramham of a toft, 
croft and 3 acres of land in Bramham which the prior and convent have of the gift of Juliana and 
leased, to be received by the canons after her death, moreover she quitclaims all right or claim to all 
lands in Bfamham and Oglethorpe. ffl57r-v/pp. 385-86 

[last quarter 131h century, before 1294] 
RmMer Cam luliane de Wattona. 

Universis Cristi fidelibus et cetera Iuliana de Wathton rehcta Roberti Prodom de Brarnehatn salutem. Noverit 

me in legitima viduitate mea dcdissc, conccssisse ct [hac dottedfor deledon] sursum reddidisse dominis meis prior 

ct convcntui de sancto Oswaldo unum toftum et crofturn ct trcs acras terre cum pcrdnentiis in Bramcham, 

que iidem prior et conventus prius habucrunt dc dono et concessione mea et postmodo de dictis priore et 
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convcntu ad tem-iinum vitc mee recepL Preterea ego Iuliana predicta in libera mea viduitate rcmisiý relaxavi et 
omnino de me et heredibus mcis quietumdamavi prefatis priori et conventui de sancto OswaIdo et eorurn 

successoribus toturn ius et clamium quod uncquarn habui vel habere potui [IY57ý in omnibus terris et 
tenementis cum suis pertinendis redditibus, prads, pasturis, wardis, releviis, et eschaetis in viHa de Brameham 

et Occlistorp, mihi aliquo iure competentibus. Ita quod nec ego nec heredes mei nec aliquis nomine nostro in 

predictis tcrris et tenementis cum suis pertinendis sicut predicturn est aliquid iuris vel clarnii decctero exigere 

poterimus inperpetuum vel vendicare. In cuius rei testimonium presentibus sigiHurn meum apposui et cetera. 

Note: Date based on Nicholas of Oglethorpe and the latest entry made by Scribe B [see Chapter V1. See note 
preceding no. 1137. Ibis documen4 probably issued near her death, suggests that Juliana was quitclairning the 
land granted by her and her first husband William of Watton [no. 1143] and the mention of Oglethorpe suggests 
she may have been quitclairning the land her parents had held in Oglethorpe [nos. 1192,1196,12021. Tbis 
docurnent may have been time coincident with her grant of other tofts [no. 1141]. 

1143. Confirmation with warranty by William of Watton and Juliana his wife to John Clerkheued of 
St Oswald of a toft with buildings and 3 roods of land in Bramham [described], rendering annually a 
rose to William and Juliana. For this John gave William and Juliana a sum of money. fl57v/p. 386 

[131h century, before 1264] 
Rubric. Carta W. de Wartona. 

Omnibus Cristi fidelibus et cetera Willelmus de Watton et Iuliana uxor sua salutem in Domino. Noverit 

universitas vestra nos dedisse, conccssisse ct hac presend carta nostra confirmasse Iohanni Clercheuid de 

sancto Oswaldo et heredibus suis vel suis assignatis unum toftum cum edificiis supcrpositis et tres rodas terre 

in villa et territorio de Brameham, Mud scilicct toftum quod iacet inter toftum Roberti molendinarii et toftum 

Willelrni fil Roberti preposit4 quanun una roda terre iacet super Wranglandes et una roda iacet in campo, 

australi versus Heucdlay et tcrtia roda iacet in occidentali campo aput Byrkesheuid; habend' et tenend' sibi et 
heredibus suis vel cui assignare voluerit de nobis et heredibus nostris libere, quiete, integre et pacifice cum 

omnibus libertatibus et aysiamentis infra villam de Brameham et extra ad tanturn tenementurn spectantibus, 

reddendo inde annuatim nobis et heredibus nostris unam rosam ad ksturn nativitatis sancti lohannis Baptiste 

pro omnibus servitfis, consuetudinibus et demand[is]. Pro hac donatione, concessione et presentis carte 

confirmatione dedit nobis predictus lohannes quamdam summa pecunie in nostra magna necessitate. Nos 

veto et heredcs nostri predicturn toftum cum predictis tribus rodis terre dicto Iohanni et heredibus suis vel 

assignatis contra omnes homines warantizabimus, acquietabimus et defendemus inperpetuurn. In cuius rei 

testimoniurn presenti scripto sigilla nostra apposuimus et cetera. 

Note: Date based on grant by John Clcrkheued of this land to NosteU Priory, see no. 782. John Clerkheucd 
granted this property to Nostell Priory along with land granted by his uncle John de Vescy [not. 720.7841. John 
de Vescy inherited his father's estates by 1253 and he was dead by 2 April 1289 [Yorki IMI. Z pp. 81-831. The 
latest limit of 1264 is based on the latest entry made by Scribe A who copied no@. 720,782,784 [see Chapter V]. 
This was Juliana daughter of Geoffrey le Vavasour's first husband, she later married and outlived Robert Prodorn 
[see note preceding no. 1137]. Juliana quitclaimed this land near her death [no. 1142]. 

1144. Sale and quitclaim with warranty by Hugh of Halton and Amabel his wife and Hugh BrinckcI 
and Avice his wife to Ralph of Kegworth of all their right and claim to a bovate of land in Brarnham, 
namely that which John of Barnburgh once held, rendering annually to St Mary of Brarnharn 12d of 
silver and to the heirs of Hugh Gemon 3 farthings. For this Ralph gave them a sum of money. 
f157v/p. 386 
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Pate 131h century, before 26 August 12911 
Rxkik- Cana Hugonis de Haltona. 

Omnibus Crisd fidelibus et cetera Hugo de Haltona et Amabilfia) uxor sua et heredes eorum vel assignati et 

ego Hugo Brinckil et Avicia uxor sua et heredes corurn vel assignati salutern in Domino sempiternam. 

Noveritis nos dcdisse, concessisse et hoc presend scripto nostro confirmasse et quietumclamassc toturn 

clan-dum nostrum et totum ius nostrum quod ad presens habemus vel dc cetero poterimus; habere in illa 

bovata tcrre in villa et territorio de Brameham quam Iohannes de Bamburg quondam tenuit in eadem villa, 

Rad[ulfb] de Keggewrthe et heredibus suis vel assignatis pro quadam summa pecunie quarn nobis predictus 

Rad[ulfus] dedit premanibus. Et ego Hugo de Halton et Amabilria] uxor mea et heredes nostri vel assignati et 

ego Hugo de Brinckil. ct Avicia uxor mea et hcredes nostri vel nostri assignad totarn predictam, 

confirmationcm et quietarn clamationem prenominate bovate terre cum omnibus pertinendis suis predicto 

RadWo] et heredibus suis vcI assignatis contra omnes homines et mulieres warantizabimus, acquietabimus et 

in perpetuum defendemus pro annuali servitio quod debet persolvi servitio beate Marie Virginis de 

Brameham, videlicet vj. denarios argend ad Pentecost' et vj. denarios ad festurn sancti Martini in hyeme et tres 

quadrantes heredibus Hugonis Gemun in dic Pentecost. Et ut hec confirmatio et quieta clamado stabilis 

permaneat et perseverans, scilicet dc predicta bovata terre cum omr-iibus pertinendis suis, nos istud scripturn 

sigils nostris corroboravimus. Hiis testibus etcetera. 

Note: Date based on Hugh Brinkel and Hugh of Halton and their wives and co-heiresses of Hugh OD Gemon. 
Hugh of Halton was dead by 26 August 1291 when his widow, Arnabel, quitclaimed her dower rights to Nostell 
Priory [no. 1164]. Hugh of Brinkel died between April 1186 and 1194 [nos. 67,1130,1131]. See note preceding 
nos. 1129,1100 for the individuals named here. See note no. 1132 for information concerning this bovate of land. 

1145. Grant with warranty in pure and perpetual alms by John of Kent son of Richard of Kent of a 
bovate of land and a dwelling [mansum] in Bramham, namely that which was once John of 
Bamburgh's and which John of Kent held of the gift of Ralph of Kcgworth. fl57v/p. 386 

Pate 13th century, before 1294] 
Rubric Carta I. de Kent. 

Sciant omnes tam et cetera quod ego lohannes de Kent fdius Ricardi dc Kent dedi, concessi et hac prcsend 

carta mea confirmavi priori et conventui de sancto Oswaldo de Nostel unam bovatarn terre et unurn mansurn 

in viUa et tcrritorio dc Bramcham, Mud videficct mansum et Marn bovatam tcrrc quc fuit afiquando lohannis 

dc Bamburc quarn habui ex dono, Rad[ulfil de Keggewrthe; tenend' ct habend' dictis priori et conventui et 

eon, un successoribus libere, quiete et pacifice cum omnibus pertinentfis et aisiamentis infra villarn de 

Brameharn et extra in puram et perpctuarn elemosinam. Ego veto Iohannes et heredes mei dictarn bovatam 

tcrre cum manso et omnibus pertinendis suis prefatis priori et conventui et eorum successoribus contra omnes 
homines warantizabimus quamdiu carta Radfulfi] dc Keggewrthc nobis warantizare poterit. In cuius rci 

testimonium presend scripto et cetera. VY58d 

Note: Date based on Hugh of Halton and Aniabel daughter of Hugh (1ý Gemon and the latest entry made by 
Scribe B [see Chapter V and note preceding nos. 1100,1129]. Hugh of Halton and Amabel daughter of Hugh 01) 
Gemon had confirmed this land to John of Kent before August 1291 [no. 1132]. The grant of this land from 
Ralph of Kegworth to John of Kent does not appear in the Cartulary. 
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1146. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by John Sleyth of Huntwick and Alice his 
wife of an acre of arable land in the field of Bramharn [3 locations described]. fl58r/p. 387 

gate 13th century, before 1294] 
Rubdc Carta Iohannis Sleth. 

Sciant omnes tam et cetera quod ego Iohannes Scleyth de Huntewyck! ct Alicia uxor mea dedimus, 

concessimus et hac presend carta nostra confirmavimus pro nobis et heredibus nostris priori et conventui de 

sancto Oswaldo de Nostel et eorurn successoribus in liberarn, puram et perpetuarn elemosinam unarn acrarn 

terre arabilis in campo de Brameham, cuius dimidia acra et dimidia perticata iacent in campo occidentali 

abbuttantis super Stonigate versus aquilonem et super gardinum dictorurn prioris et conventus, et dimidia 

perticata iacet super Crosfurlanges iuxta Hugonem de Brinckil ex parte boriali abburtat super le Suthgate ct 

super Benelandes, et una perticata iacet subtus Gouil inter ten-am dicti Hugonis Brinckil et terram abbads de 

Ebor' abuttans super culturam quondam Hugonis dc Brincldl; tenend' et habend' dictis priori et conventui et 

eorum successoribus libere, quiete, pacificc et integre cum omnibus suis, aysiamcntis inperpetuurrL Et ego 

lohannes Scleyth et Alicia uxor mea et heredes nostri ac successores dictam acram terre dictis priori et 

conventui et eorurn successoribus in omnibus et contra omnes homines warantizabimus, acquietabimus et 
dcfendemus. In cuius rei testimonium etcetera. 

Note: Date based on Alice daughter of Hugh 0]) Gemon and the latest entry made by Scribe B [see Chapter V1. 
See note preceding no. 1129 for further information concerning the Gemon family and dating. Hugh of Brinkel 
mentioned as holding land nearby was the husband of Alice's sister Avice. 

1147. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by John Sleyth of Huntwick and Alice his 
wife of 3 acres of arable land in the field of Bramharn [various locations described]. f158r/p. 387 

Date 13d, century, before 1294] 
Rubric Carta ciusdem. 

Sciant o=es tam et cetera quod ego lohannes SIcyth de Huntcwyc et Alicia uxor mea dedimus, concessimus 

et hac prcsend carta nostra confirmavimus pro nobis et heredibus nostris priori et conventui de sancto 

Oswaldo de Nostel et eorum successoribus in 1iberam, purarn et pcrpetuarn clemosinarn tres acras terre 

arabilis in campo de Brameham iacentes, quarurn una acra iacet in campo australi unde dimidia acra iacet aput 
Hennerowes inter terram Amabil[le] Gernun et terram Geve Franclayn et abuttat super viam rcgiam versus 
Abreford et dimidia acra iacet aput Surlandes inter ten-am Rogeri de Mosewode et terrarn Hugonis Furnur et 

abuttat super viam prcdictam; et una acra iacet in campo boriali cuius dimidia acra iacet super Goud inter 

terram quondam Hugonis de Brinckil et viam que ducit ad molendinurn de Brameham et abuttat super viam 

que ducit ad Occlestorp et dimidia acra iacet aput Helleker et abuttat super Haldcford in campo predicto; et 

una acra iacet in campo occidenta1i inter ten-am quondam Hugonis Brinkil et terram Ricardi le Blund et 

abuttat super pomerium prioris de sancto Oswaldo, videlicet din-ddia acra, et dimidia acra iacet aput 
Colemandale in dicto campo inter terram Odardi et terram Cristiane de prebenda et abuttat super terram 

abbatis de Eboe; tenend' et habend' dictis priori et conventui et corurn successoribus libere, quiete, integre et 

pacifice cum omnibus suis pertinendis et aysiamentis inperpetuum. Et ego Iohannes Scleyth et AUcia Gemun 

uxor mea et heredes nostri ac: successores dictas tres acras terre dictis priori et conventui et eorurn 

successoribus in omnibus et contra ornnes homines warantizabimus, acquietabimus et defendemus. In cuius 

rei testimonium presend scripto siola nostra apposuimus et cetera. 
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Note: Date based on Alice daughter of Hugh (II) Gemon and the latest entry made by Scribe B [see Chapter V]. 
See note preceding no. 1129 for the descendants of Hugh (II) Gemon. Hugh of Brinkel mentioned as holding 

nearby land was the husband of Alice's sister Avice and he died sometime between April 1284 and 1294. In 1294 
x 1295 Richard le Blund, mentioned as a land holder, held a toft and 2 bovates of the prebend of Brarnharn 
rExtents Prebends York, p. 4]. 

1148. Lease with warranty by John of Keswick and Agnes his wife to Ralph of Kegworth of a toft in 
Bramham [described], two acres of arable land in the field of Bramharn [various locations 
described], and the homage and service of Adam the forester, rendering annually to John and Agnes 
3dof silver. ffl58r-v/pp. 387-88 

[last half 13, h century, before 1294] 
Rubtic. Carta I. de Keswik. 

Sciant presentes et cetera quod ego Iohannes de Keswyc et Agnes uxor mea dedimus, concessimus ct hac 

presend carta nostra confirmavimus Rad[ulfo] de Keggewrth unum toftum cum pertinendis sicut nos 

prcdictum tofturn tenuimus sicut iacct inter terram Ricardi quondam servi cappelp]ani et inter ten-am prioris 

sancti Oswaldi quarn Robertus Bulloc tenet et duas acras teffc arabilis in campo de Brameham, videlicet 

dirnidiam acram, in australi campo aput Scouelbrod inter ten-am Rad[ulfi] de Monte ct terram Ricardi ad 

Fontem et dimidia acra in aquilonali campo que abuttat super ]Crerowes inter tcrram Rad[ulfi] de Monte et 

terram prioris sancti Oswaldi ct dimidiam acrarn in occidentali campo quc abuttat super Stanigate inter terram 

Rad[ulfil de Monte ct ten-am prioris sancti Oswaldi et unarn rodam, spur Byrbusk' que vocatur Ic Forer et 

unarn rodarn in eodem campo inter term Petri de Malay et terram beate Marie et homagium et servidum 

quod Adam Forestarius nobis solebat inpendere; tenend' et habend' de nobis et heredibus nostris predicto 

Rad[ulfo] et heredibus suis vel suis assignatis libere, quiete, integre, benc et in pace cum omnibus pertinendis 

suis, reddendo inde annuatim. VY58d nobis et heredibus nostris tres denarios argend pro omni servido, 

exactionc et demand[a], scilicet tres obolos ad festum sancti Martini in yemc ct trcs obolos ad Pcntccose. Et 

ego Robertus [sid et Agnes uxor mea ct heredes nostri predicturn tofturn cum pertinendis ct duabus acris terre 

predicto Rad[ulfo] et heredibus suis vel assignatis pro predicto servitio contra omnes homincs et mulieres 

warantizabimus, acquictabimus et inperpctuum defendemus. Hiis tcstibus. 

Note- Date based on Ralph of Kegworth and the latest entry made by Scribe B [see Chapter V]. See note 
preceding no. 1100 for dating of Ralph of Kegworth. Ihe toft was granted by John of Keswick and Agnes to 
Nostell Priory [no. 1165] and they quitclaimcd one of the acres of land to Nostell Priory [no. 1166). Ralph of 
Kegworth granted to Nostell Priory two acres of this land with Adam the forester and his Id rent (no. 1149]. 

1149. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by Ralph of Kegworth of a toft in 
Bramharn [described], 2 acres of arable land in Brambarn in 3 fields [described], die homage and 
service of Adam the forester, and the annual rent of Id fl58v/p. 388 

Past half 13d, century, before 1294] 
Rubdr Carta R. de Keggewrth. 

Sciant presentes ct futuri quod ego Rad[ulfus] de Keggewrth' dedi, concessi et hac presenti carta mea 

confirmavi priori et conventui de sancto Oswaldo unurn toftum cum pertinentiis in villa de Brameham sicut 

est inter toftum Ricardi quondam servi capellani et tofrum quod Roberrus BuUoc quondam tenuit cum duabus 

acris terre arabilis in territorio predicto in tribus campis iacentibus, quarum dimidia acra iacet aput Scouelbrod 

in cainpo austraIi inter terram Radfulfi] de Monte et terrain Ricardi ad Fontem et dimidia acra. in carnpo boriali 

que abuttat super Kirkrowes inter terrarn predicti Rad[ulfi] et terram dictorum prioris et convcntus, dirnidia 
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autem acra. iacet in campo occidentali et abuttat super Stanigate iuxta culturam prioris et conventus et terrarn 

predicti Rad[ulfi] de Monte et una perticata iacet aput Birk'busque in campo prcdicto et alia perticata in eodem 

campo inter terram beate Marie et terrarn domini Petri de Malo Lacu cum homagio et servido Ade Forestarii 

et annuo, redditu unius denarii in festo Pentecose de codem percipiendo; tenend' et habend dictis priori et 

conventui et eorurn successoribus in liberam, puram. et perpetuarn elemosinam solutam et quietarn ab onu-d 

servido seculariý consuetudine et demand[a] cum omnibus suis pertinendis et aysiamends. Et ego Rad[ulfus] 

predictus et heredes mei ac successores predicturn toftum. cum dictis duabus acris terre et servido dicti Ade 

sicut prescripturn est dictis priori et conventui et eorum successoribus in omnibus et contra omnes homines et 

mulieres warantizabimus, acquietabimus et defendemus inperpetuum. In cuius rei et cetera. 

Note: Date based on Ralph of Kegworth and the latest entry made by Scribe B [see Chapter V]. This was the 
land which Ralph leased frornJohn of Keswick [no. 1148]. The toft and an acre of the land was granted to Nostell 
Priory by John of Keswick and Ralph of Kegworth [nos. 1165-6]. See note preceding no. 1100 for further 
information concerning Ralph of Kegworth. 

1150. Lease with warranty by Ralph of Kegworth to Eudo of Langthwaite of 3 tofts with 3 acres of 
land and a rood in the vill of Bramharn [described], rendering annually to Ralph a rose rent and to 
William (II) of Langthwaite 12d f158v/p. 388 

Past half 131h century, before 1294] 
Rubtir Carta eiusdern. 

Sciant omnes tam et cetera quod ego Radpfus] de Keggewrth' dedi, concessi ct hac presend carta mea 

confirmavi Eudoni de Langewait tria, tofta cum tribus acris tcrre ct una roda in villa et territorio de Bramcham, 

illa videlicet tofta cum gardinis sicut iacent inter Neuellum et terram abbatis Ebor' in villa de Brameham et 
Blas duas acras terre quas habui de dono Roberti de Langewait et illam acram terre cum roda quas habui ex 

dono Hugonis Gemun in eadem villa de Brameham; tenend' et habend dicto Eudoni et heredibus suis vel 

assignatis, de me et heredibus meis libere, quietc, pacificc cum omnibus suis pertinentfis et aysiamentis in villa 
dc Brameham et extra, reddendo indc annuatim mihi et heredibus meis unam rosam in die sancti lohannis 

Baptiste et Willelmo de Langewait xij. denarios ad duos anni terminos, scilicet ad festurn sancti Martini in 

yeme et ad Pentecosepro, omni servitio seculari. Et ego Rad[ulfus] et heredes mei antedicta tria tofta cum 

tribus antedictis acris terre et una roda dicto Eudoni et heredibus suis contra ornnes homines warantizabimus 

in perpetuum. In cuius rei tcstimonium et cetera. 

Note: Date based on Ralph of Kegworth and Eudo of Langthwaite and the latest entry made by Scribe B [see 
Chapter V]. See note preceding no. 1100 for Ralph of Kegworth and the Ungthwaite family. William gD of 
Langthwaite was the brother of Eudo. Ralph of Kegworth received land from Robert of LAngthwaite in 
Brarnham for which the annual rent was 12d [no. 1103]. Hugh (ID Gemon had granted land to Ralph of 
Kegworth which may have included this land [no. 1163]. See note preceding no. 1129 for information concerning 
Hugh 01) Gernon. 

1151. Lease with warranty by John of Bamburgh to Ralph of Kegworth of his toft and all his arable 
land in Bran-tham [described], rendering annually to St Mary of Bramham 12d of silver and to John 3 
fartbings. ffl58v-159r/pp. 388-89 

Past half 131h century, before 1294] 
Rubric Carta Iohannis de Bamburc. 

Sciant presentes et cetera quod ego Iohannes de Bamburg' dedi, concessi et hac presend carta mea confirmavi 

Rad[ulfo) de Keggewrth' toftum meum et totam temm meam arabflem quam ad presens habeo in viUa et 
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territorio de Brameham vel de cetero habere potero, scihcet Mam terram. que iacet inter terram, Ricardi de 

Lyndric: et ten-am Roberti prcposid et sicut iacet iuxta ten-am Hugonis Gemun; tenend' et habend' de me et 
heredibus meis vel meis assignatis libere, quiete, integre, bene et pacifice cum ornnibus pertinentfis ad 

predictam terram pertinentibus, reddendo inde annuatim servitio beate Marie virginis de Brameham xil. 
denarios argend, scilicet vj. denarios ad Pentecose et vj. denarios ad festurn sancti Martini in yerne et mihi et 
heredibus meis vcl meis assignatis tres quadrantes in dic Pentecost' pro omni servitio exactione et dcmand[a]. 

Ego vcro Iohannes de Bamburg! et heredes mei vel mei assignad toftum predicturn cum terra predicta. 

prenominato Rad[ulfb] de Keggewrth' et heredibus suis vel suis assignatis vel cWcumque Mam terram dare, 

vendere vel assignare voluerit V7591 exceptis falsis Cristianis et mahgnis Iudeis pro predicto, servitio contra 

omnes hon-dnes et muEeres warantizabimus, acquictabimus et inperpetuum defendemus. Ms testibus et 

cetera. 

Note: Date based on Ralph of Kegworth and the latest entry made by Scribe B [see Chapter V). See note 
preceding nos. 1100,1129 for further infortnation regarding the individuals. See note no. 1132 for fiu-ther 
transactions concerning this bovate of land. 

1152. Quitclaim by Ralph of Kegworth of all right or claim to a toft in Bramharn which he had 
purchased from Robert of Keswick and Agnes Franclayn his wife, namely that which was from the 
prebend of the canons, and the annual rent of Idwbich Adam the forester used to pay for an acre of 
land belonging to that toft. fl59r/p. 389 

Rubtic- Carta Rad[ulfi] de Keggewrthe. 
Past half 13th century, before 1294] 

Universis Crisd fidelibus et cetera Rad[ulfus] de Keggewrth' salutern in Dornino. Noverit universitas vestra 

me sursum reddidisse et quietumclarnasse de me et heredibus meis dominis meis priori et conventui de sancto 
Oswaldo unum tofturn quod emeravi de Roberto de Keswic et Agned Frandayn uxori eius de prebenda 

eorundem in villa de Brameham cum annuo, redditu unius denarii quem rnihi annuatim reddere solebat Adam 

Forestarius pro una acra terre ad dictum tofturn pertinente cum homagio eiusdem in villa predicta; tenend' et 
habend' dictis priori et convcntui et eorurn successoribus in libcram, puram et perpetuam elemosinam 
inperpctuum sicut eorurn prebcnda liberior dcbct esse ct quictior. In cuius rei testirnonium prescns scripturn 

et cetera. 

Note: Date based on Ralph of Kegworth and the latest entry made by Scribe B [see Chapter V]. See note 
preceding no. 1100 for Ralph of Kegworth. Ralph purchased/leased the toft from Robert of Keswick and Agnes 
[no. 1148] and subsequently they and Ralph granted it to Nostell Priory (nos. 1149,1165,1166]. This quitclaim was 
probably time coincident with the grants to Nostell Priory. 

1153. Grant of manurnission by William of Stopham, lord of Towton, to the canons of his serf 
[nadvus] Paulinus son ofjohn son of Robert of Towton with his Issue and chattels. fl59r/p. 389 

[mid x late 13th century, before 12941 
R, ubd. r Carta domini W. de Stopham. 

Pateat universis quod ego WiUelmus de Stopharn dominus de Toucton deA concessi et omnino 

quietumclamavi de me et heredibus meis inperpetuum Deo, et ecclesie sancti Oswaldi de Nostel et canorkis 
ibidern Deo servientibus in puram et perpetuarn clemosinam Paulinurn flum Johannis fild Roberd de 

Toucton nativurn meurn cum tota sequela sua et omnibus cataWs suis sine retenemento, ita pure et libere quod 
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nec ego WiHelmus predictus nec heredes mei nec: aHquis ex parte nostra ius vel clamium in dicto Paulino nec 
in eius sequela sive in conun catallis de cetero possimus allqua ratione vendicare vel exigere. Et ego WiUelmus 

predictus et heredes mei donationern predictam et concessionem Deo et ecclesic predicte et canonicis 
prenorninatis in ornnibus et contm homines warantizabimus et defendemus. In cuius rei testimonium et 
cetera. 

Note: Date based on occurrence of William of Stopham and the latest entry made by Scribe B [see Chapter V]. 
William of Stopham, occurred in 1294 as warranty for his brother Robert of Stopharn regarding extensive lands in 
Guiseley [Yorkr F. 1272-1300, p. 106]. He may also be the William son of John of Towton who in 1285 entered 
into a covenant with V/M*am le Vavasour concerning extensive lands in Hazlewood and Cokeford [Yon6 F. 1272- 
1300, p. 751. On 13 October 1290 he held by knights' service in demesne of William de Vescy in Westwick, 
Newton and Killinghall [Yorki Inq. 2, pp. 108-9]. In 1293-94 he claimed free warren in Weston, Westwick, Bishop 
lbomton and Baildon [Yerks_0mo Wairanto, p. 194]. 

1154. Quitclaim with warranty by Robert son of William son of John of Bramham to Ralph of 
Kegworth of all rights to a toft with buildings in Bramham [described], rendering annually to Robert 
of Langthwaite l2dof silver. fl59r/p. 389 

[first half 131h century] 
Rabiic. Carta Roberti fihi 1. de Brameharn. 

Sciant omnes tam et cetera quod ego Roberrus fi1ius Willelmi filii lohannis dc Brameham dedi, conccssi ct hac 

presend carta mea confirmavi de me et hcrcdibus meis et quictumclamavi imperpetuum Radfulfb] de 

Keggewrth et heredibus suis vel assignatis unum tofnun edificaturn cum omnibus pcrtinendis suis in villa de 

Bramcham, scilicet toturn illud tofturn quod iacet inter tofturn Eudonis de Langewait cx parte orientis ct 

toftum domini abbatis bcate Marie Ebor' ex parte occidentis; tenend' et habend' predicturn tofturn cum 

omnibus pcrtinentiis predicto Rad[ulfb] et heredibus suis vel assignatis libcre, quicte, integrc, bcne ct in pace 

cum omnibus libertatibus, aysiamentis, liberis consuetudinibus predicto tofto spectantibus infra villam de 

Brameharn et extra, reddendo inde per annum Roberto de Langewait et heredibus suis xij. denariios argentL 

videhcct vj. denatios ad festurn sancti Martini in yerne et vj. denarios ad Pentecost' pro ornni servitio, 

exactione et demand[a]. Ego vefo Roberrus ct hcredes mei predicturn toftum cum omnibus pertinendis 

predicto Rad[ulfo] et heredibus suis vel assignatis contra omnes homines warantizabimus, acquietabimus et 
defendemus inperpetuum. In cuius rei testimoniurn huic scripto sigUlum et cetera. 

Note: Date based on Robert of Langthwaite. See note preceding no. 1100 for furffier infortnation concerning 
Ralph of Kegworth and Robert of Langthwaite. Robert of Langthwaite confumcd this sale in the first half of the 
131h century [no. 11031. This transaction probably occurred early in the active adult life of Ralph of Kcgworth. 

1155. Grant by Ralph of Kegworth to the canons of all the land he has in Bramham as follows: of a 
toft and croft of the gift of John of Bamburgh, rendering annually 12d to the chapel of St Mary of 
Bramham and 3 farthings to Hugh (II) Gemon, of 11/2 acres of land of the gift of Hugh (11) Gernon, 
rendering annually to the heirs of Hugh Gernon three farthings, of 2 acres of land of Robert 
Langthwaite, of a rood of land from Hugh the chaplain, son of William, of a toft of Eudo of 
Langthwaite in Bramham, rendering annually to William (II) of Langthwaite 12d, and of a toft of 
Hugh son of William of Berlay, rendering annually Id ffl59r-v/pp. 389-90 

[rnid/late 13th century, before 1294) 
Rubric Carta Radfulfi] de Keggewrthe. 

Sciant omnes tam et cetera quod ego Rad(ulfus] de Keggewrth dedi et concessi et hac presend carta. mea 
confirmavi priori et conventui de sancto Oswaldo de Nostel et corum successoribus totarn terram cum 
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pertinendis quam habui in viHa et territorio, de Brameham una cum cards inde confectis videlicet: totam 

ten-am cum tofto et crofto et omnibus pertinendis cluam habui de dono Iohannis de Bamburc in viHa et 

territorio de Bramham prout in carta, dicti lohannis pIcnius continetur, et unam acrarn terre et dimidia, quas 
habui de dono Hugonis Gemun per cartam suam in territorio predicto; et duas acras terre quas de dono et 

per cartam Roberti de Langewait in territorio prefato; et uaam rodam terre quam habui de dono Hugonis 

capellani filii WiUeIrni in territorio prenominato per cartam suam; et unum tofturn quod habui de dono et per 

cartam Eudoais de langewait in Brameham sicut iacet in longitudine et latitudine inter Le Kirkelane et 

mansurn abbatis beate Marie Eboe; et unum. tofrum quod habui ex dono et per cartarn Hugonis fild WiUelrni 

de Berlay sicut iacet in longitudine et latitudine inter toftum eiusdern Hugonis et toftum Geve Franclayn in 

Brameham; tenend' et habend' antedictis priori et conventui et corum successoribus Bete, quiete, pacifice 

cum omnibus pertinendis et aysiamends infra, villam de Brameham et extra in liberam et perpctuam VY594